2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019
г. Норильск

               № 134
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 30.09.2014 № 535 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях муниципального характера»
В целях совершенствования мероприятий по эвакуации населения                             при возникновении на территории муниципального образования город Норильск чрезвычайных ситуаций муниципального характера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 30.09.2014
№ 535 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего                 в чрезвычайных ситуациях муниципального характера» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Перечень пунктов временного размещения населения, пострадавшего                          в чрезвычайных ситуациях муниципального характера, на базе муниципальных образовательных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению                              к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»                        и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

                        Р.В. Ахметчин
Приложение

к постановлению

Администрации города Норильска

от 03.04.2019 № 134
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации города Норильска

от 30.09.2014 № 535
Перечень
пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях муниципального характера, на базе муниципальных образовательных учреждений муниципального образования город Норильск

	№  ПВР
	Наименование учреждения, развертывающего ПВР
	Адрес
	Телефон
	Место/

Вместимость
	Начальник

ПВР

	Район Центральный

	1
	МБОУ «Лицей № 3»
	ул. Комсомольская,

д. 27А
	46-17-36
	Актовый зал/

50 чел.
	Яковлева

Светлана

Владимировна

	2
	МБОУ «СШ № 8»
	ул. Талнахская,

д. 53А
	34-68-40
	Актовый зал/

50 чел.
	Полоскова

Маргарита

Кузьминична

	3
	МБОУ «СШ № 16»
	пр. Молодежный,

д. 17А
	46-40-84
	Актовый зал/

50 чел.
	Анпилов

Виктор

Викторович

	4
	МБОУ «СШ № 1 с углубленным изучением физики и математики им. А.П. Завенягина»
	ул. Севастопольская,          д. 8А
	48-18-53
	Актовый зал/

50 чел.
	Ломов            Сергей Иванович

	5
	МБОУ «СШ № 14»
	ул. Бегичева, д. 11
	22-45-86
	Актовый зал/

50 чел.
	Похабов           Юрий Владимирович

	6
	МБОУ «СШ № 21»
	ул. Хантайская,     д. 17
	43-28-44
	Актовый зал/

50 чел.
	Решетняк Валерий Викторович

	Район Талнах

	7
	МБОУ «СШ № 27»
	ул. Кравца,

д. 8А
	37-44-23
	Актовый зал/

50 чел.
	Алехина

Карина

Александровна

	8
	МБОУ «СШ № 38»
	ул. Енисейская,       д. 26
	44-45-59
	Актовый зал/

50 чел.
	Кокорина Ольга  Юрьевна

	№  ПВР
	Наименование учреждения, развертывающего ПВР
	Адрес
	Телефон
	Место/

Вместимость
	Начальник

ПВР

	9
	МБОУ «СШ № 39»
	ул. Игарская, д. 40
	45-35-62
	Актовый зал/

50 чел.
	Титова Марина Николаевна

	Район Кайеркан

	10
	МБОУ «СШ № 37»
	ул. Первомайская,

д. 34
	39-26-79
	Актовый зал/

50 чел.
	Севастьянова

Ольга

Геннадьевна

	11
	МБОУ «СШ № 45»
	ул. Норильская,        д. 6
	39-25-57
	Актовый зал/

50 чел.
	Кожехова Елена Ивановна

	Поселок Снежногорск

	12
	МБОУ «СШ № 24»
	ул. Хантайская Набережная,

д. 7
	35-93-67
	Актовый зал/

50 чел.
	Воронина

Светлана

Владимировна